
İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
İş PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

İZAHNA’\IE DEĞİŞİKLİĞİ

İş Portföy Katılım Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) İzahnamesinin 7.1 ve 7.2.
maddeleri Sermaye Piyasası Kurulrfndan alınan 4S İjjj2O tarih ve 12233903-
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sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:
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7.1. Fonun Malvar1ıındaıı Karsılanan Harcamalar

Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır.
1) Varlıklarııı nakde çevrilmesi ve transterinde ödenen hcr türlü vergi, resim ve komisyonlar.
2) Alınan kredilerin Faizi,
3) Porıföve alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları, (yabancı pı
cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL’yc çevrilerek kaydolunıır.),
4) Portföy yönetim ücreti,
5) Fonun nıükellefi olduğu vergi,
6) Takashank saklama komisyonu,
7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen deneti nı ücreti,
8) \levı.uat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri,
9) Takviııı yılı csas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri Lizerind
hesaplaııaeak Kurul ücreti,
10) Karşılastırma ölcütü ciderleri.
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7.1. Fonun Malvarlığından Karşılanan Harcamalar

Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır.
1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler,
2) Varlıkların ııakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar,
3) Alınan kredilerin faizi.
4) Portföve alımlarda ve portföyden satım]arda ödenen aracılık koıııisvonları, (y’abaııeı para

cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kııru üzerinden TL’ye çevrilerek kaydoiunur.),
5) Portfö yönetim ücreti,
6) Fonun mükellefi olduğu vergi,
7) Takashaıık saklama komisyonu,
8) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti,
9) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri,
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10) Takviuı yılı esas alınarak üçer aylık dönemleriıı son iş gününde fonun toplam değeri üzerinden
hesaplanacak Ku rLıl ücreti,

1. 1) Karşılaştırma ölçütü giderleri,
12) K.\P gideıieri.
13) Kuruica uygun görülecek diğer harcamalar.
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arza ilişkin giderler kurucu tarafından

Gider Türü
Tescil ve İlan Giderleri
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7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler

Aşağıda tahmini tutarları gösterilen halka arza ilişkin giderler kurucu tarafından
karşı lan ac aRt ı r.

Gider Türü Tutarı (TL)
Tescil ve ilan Giderleri 6.000
Dığer Gıderler 3000
TOPLAM 9.000

7.2. Kurucu Tarafıııdan Karşılanan Giderler
Aşağı da ıahınini tutarI arı gösterilen halka

karşılaııac akt ır

Tutarı (TL)
6.000

Kolekıif Saklama Giderleri 60.000
Dicr Giderler 3.000
TOPLAM 69.000
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